
 

    

 

 

 

 

このたび、11 月 28 日（土）・29 日（日）に“ｉｉｃｈｉｋｏ総合文化センター”にお

いて、開催を予定いたしておりました『メディカル RPA ソリューションフェア』は、新型コ

ロナウイルスの感染症再拡大が深刻な状況となりましたので、ご来場者様、出展社様、また各

関係者様方の安全を最優先に考えまして、誠に残念ではございますが、今回の開催はやむなく

中止とさせていただきました。  

つきましては、ご来場を予定いただいていました方、出展社様、また各関係者様には、多大

なご迷惑をおかけすることとなりましたが、何卒ご理解賜りますようお願い申し上げます。  

また、次回の開催が予定されました折には、改めてご案内申し上げますので、  

皆様のご支援ご協力を賜りますよう、どうぞよろしくお願いいたします。  

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

発行日：20２０年12月2日（水） 

℡ ０９７－５４０－７５５５ 

《 RPA×メディカル 》展示会及びセミナー中止のご報告 
 

■留守番電話の際、緊急事項につきましては恐れ入りますが、「ご伝言」をお願いいたします。 

■消耗品のご注文は、なるべくＦＡＸにてご注文をいただきますようお願いいたします。 

  なお、年内の消耗品等のご注文は、１２月２１日（月曜日）までにお願いいたします。 

■データ退避（バックアップ）は必ず、実施してください。 

 

 

本年も残り 1 か月となりました。新型コロナの影響で様々な環境が一変してしまった一年でした。  

少しでも状況が好転することを願いつつ来年を迎えたいと思います。  

年末年始のサポート対応は、下記の通りです。  

日   付 時   間 留 守 番 電 話 対 応 

12月２6日（土曜日） 通 常 9:00～18:00 左記以外の時間 

12月２7日（日曜日） 休  業 終  日 

12月28日（月曜日） 通 常 9:00～18:00 左記以外の時間 

12月29日（火曜日） 仕事納 9:00～12:00 左記以外の時間 

12月30日（水曜日） 休  業 終  日 

12月31日（木曜日） 休  業 終  日 

 1月  1日（金曜日） 休  業 終  日 

 1月  2日（土曜日） 休  業 終  日 

 1月  ３日（日曜日） 休  業 終  日 

 1月  ４日（月曜日） 通 常 9:00～18:00 左記以外の時間 

 
                                              

 
 

年末年始の対応について 


